
Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI DERUTA 30/05/2013

Pag. 1

BILANCIO DI PREVISIONE - 2013 
PARTE I - ENTRATA

0

0 AVANZO/FONDO

AVANZO D'AMMINISTRAZIONE  0,00  279.529,14  0,00  279.529,14                0,002



Risorse

Codice e numero Denominazione

Accertamenti
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI DERUTA 30/05/2013
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2013 
PARTE I - ENTRATA

PARTE PRIMA - ENTRATA 

TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE 

TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE
E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL'
ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE

TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA
TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI

TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI
PRESTITI

TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE ENTRATE 

 5.003.683,18

 364.375,27

 755.163,88

 1.004.022,47

 0,00

 965.765,44

 8.093.010,24

 5.328.005,42

 416.244,20

 694.119,22

 2.224.227,29

 2.616.000,00

 1.438.700,00

 12.996.825,27

 222.732,58

 144.228,58

 112.726,13

 4.514.718,00

 0,00

 0,00

 4.378.876,15

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 336.000,00

 0,00

 0,00

       5.550.738,00

         560.472,78

         806.845,35

       6.738.945,29

       2.280.000,00

       1.438.700,00

      17.375.701,42



Interventi

Codice e numero Denominazione

Impegni
ultimo esercizio

chiuso

Previsioni definitive
esercizio 
in corso

1 2 3 4 5 6 7 8

PREVISIONI DI COMPETENZA
per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

SOMME 
RISULTANTI

Annota-
zioni

COMUNE DI DERUTA 30/05/2013
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BILANCIO DI PREVISIONE - 2013 
PARTE II - SPESA

PARTE SECONDA - SPESA 

TITOLO I - SPESE CORRENTI 

TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE 

TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI

TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI

TOTALE SPESE 

 6.139.295,41

 1.337.465,25

 164.182,31

 965.765,44

 8.606.708,41

 6.327.621,55

 3.018.356,43

 2.214.007,29

 1.438.700,00

 12.998.685,27

 426.643,58

 4.002.588,86

 0,00

 0,00

 4.377.016,15

 0,00

 0,00

 52.216,29

 0,00

 0,00

       6.754.265,13

       7.020.945,29

       2.161.791,00

       1.438.700,00

      17.375.701,42


