

BILANCIO DI PREVISIONE - 2013

PARTE I - ENTRATA

Pag.

1

COMUNE DI DERUTA

30/05/2013

Risorse		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
Codice e numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
1	2	3	4	5	6	7	8
0	AVANZO/FONDO						
0	2 AVANZO D'AMMINISTRAZIONE	0,00	279.529,14	0,00	279.529,14	0,00	

BILANCIO DI PREVISIONE - 2013

PARTE I - ENTRATA

Pag.

2

COMUNE DI DERUTA

30/05/2013

Risorse		Accertamenti ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annotazioni
Codice e numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
1	2	3	4	5	6	7	8
PARTE PRIMA - ENTRATA							
	TITOLO I - ENTRATE TRIBUTARIE	5.003.683,18	5.328.005,42	222.732,58	0,00	5.550.738,00	
	TITOLO II - ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO, DELLA REGIONE E DI ALTRI ENTI PUBBLICI ANCHE IN RAPPORTO ALL' ESERCIZIO DI FUNZIONI DELEGATE DALLA REGIONE	364.375,27	416.244,20	144.228,58	0,00	560.472,78	
	TITOLO III - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE	755.163,88	694.119,22	112.726,13	0,00	806.845,35	
	TITOLO IV - ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE E DA RISCOSSIONI DI CREDITI	1.004.022,47	2.224.227,29	4.514.718,00	0,00	6.738.945,29	
	TITOLO V - ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONI DI PRESTITI	0,00	2.616.000,00	0,00	336.000,00	2.280.000,00	
	TITOLO VI - ENTRATE DA SERVIZI PER CONTO DI TERZI	965.765,44	1.438.700,00	0,00	0,00	1.438.700,00	
	TOTALE ENTRATE	8.093.010,24	12.996.825,27	4.378.876,15	0,00	17.375.701,42	

BILANCIO DI PREVISIONE - 2013

PARTE II - SPESA

Pag.

3

COMUNE DI DERUTA

30/05/2013

Interventi		Impegni ultimo esercizio chiuso	Previsioni definitive esercizio in corso	PREVISIONI DI COMPETENZA per l'esercizio al quale si riferisce il presente bilancio			Annota- zioni
Codice e numero	Denominazione			VARIAZIONI		SOMME RISULTANTI	
1	2	3	4	5	6	7	8
	PARTE SECONDA - SPESA						
	TITOLO I - SPESE CORRENTI	6.139.295,41	6.327.621,55	426.643,58	0,00	6.754.265,13	
	TITOLO II - SPESE IN CONTO CAPITALE	1.337.465,25	3.018.356,43	4.002.588,86	0,00	7.020.945,29	
	TITOLO III - SPESE PER RIMBORSO DI PRESTITI	164.182,31	2.214.007,29	0,00	52.216,29	2.161.791,00	
	TITOLO IV - SPESE PER SERVIZI PER CONTO DI TERZI	965.765,44	1.438.700,00	0,00	0,00	1.438.700,00	
	TOTALE SPESE	8.606.708,41	12.998.685,27	4.377.016,15	0,00	17.375.701,42	